COMPANHIA PERNAMBUCANA DE GÁS – COPERGÁS
CNPJ: 41.025.313/0001-81

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO Nº 02/2017

CONCURSO PÚBLICO COPERGÁS 2016

A COMPANHIA PERNAMBUCANA DE GÁS - COPERGÁS torna público que, por haver descumprido o item

12.2 do Capítulo12 do Edital nº 1/2016 – Abertura de Inscrições do Concurso Público COPERGÁS 2016, está
desclassificado o candidato relacionado a seguir.

Cargo: ANALISTA (ÁREA DE QUALIFICAÇÃO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS)

4º JULIANE DE OLIVEIRA MACIEL GODOY

Recife, 16 de maio de 2017.

Roberto Carlos Moreira Fontelles

DIRETOR - PRESIDENTE DA COMPANHIA PERNAMBUCANA DE GÁS